*Code abbas q  
 et muy appropo  
 sito. In l. c.  
 r. de rescripto.  
 per. ty. Ex pte  
 sum. in. c. du  
 dum. §. nos igitur.  
 de preben  
 in. 6. Felin  
 in. d. c. 1. m  
 prima. limitati.  
 ps. valet se  
 cundum*

*no se puede  
 tener el bene  
 ficio que no  
 tiene facultad  
 de poseer*

*omnes in. c.  
 relati de prebe  
 nis. Item ex fa  
 milia. §. 1. de  
 lega. 1.*

*ex quo no est  
 potest de prebe  
 nis. Item de sum  
 ma sit pecunia  
 rium. Domi  
 ni. in. c. dudum  
 de preben. in. 6.  
 felin. et Deci  
 mus. r. de res  
 cript.*

& bona ecclesiæ semel in feudum concessa libere infeudari possunt, vt in capit. 2. de feud. & in capit. vt super de reb. ecclesi. non alienando. & in extrauaganti Pauli secundi eodem titulo. facilius enim iam concessum prorogatur quam de nouo concedatur, vt. l. sed si manente. ff. de præcario & in. l. labeo. ff. de arbit. in. l. 4. in principio ff. de danno. in festo. & per Barto. & omnes in. l. 1. §. & post operis. ff. de noui oper. nuntia. in capit. præterea de appellationib. & in cap. de causis de officio. de legat. & ex his feudi iam concessi natura. maxime propter seruitia & merita facilius mutari & alterari potest, vt ad alios etiam ultra nominatos & intertij præiudicium extenditur, iuxta textu. vbi hoc notat Bald. & Iserni. & Jacobus de sancto Georgio. in. c. 1. quemadmodum feudum ad filium pertineat, & tenet Cardina. in dicto. c. 2. de feud. quæstione. 3. Curtius in tracta. feudo 2. parte quæstione. 6. num. 6. & in consi. 49. & 50. & Fulgos. consi. 4. & Iasso. in. l. si non sortem. §. libertus. ff. de conditio. in debiti. & Decius, in consi. 498. col. penul. vnde officium prædictum iam semel ad vitam concessum propter seruitia saltem ac benemerita dicti domini Francisci de los Cobos ad eius posteros per summum Pontificem iustissime prorogari ac extendi potuit.

SEPTIMO & ultra omnia hæc concessionem prædictam validam fuisse constat, quia summus Pontifex illam ex sua certa scientia & motu proprio ac de potestatis plenitudine fecisse dicit ac firmiter obseruari velle cum derogatione non obstantium omnium que de fe. ctum suplectione semel atque iterum expressissimè declarauit, proter quod etiam si nullam prædicte concessionis causam exprimeret adeo erit obseruanda, vt de eius validitate disceptare nõ liceat iuxta ea quæ notat Angel. in. l. item si verberatum. ff. de rei vendicã. & in. l. 2. C. de quadrienn. præscriptio. in. l. 3. §. si is pro quo. ff. quod quisque iuris & Alberic. in. l. quoties. C. de precib. imperator. offerend. Bald. & alij in. l. si testamentum. C. de testamen. & in. l. 2. C. de natalib. restitut. glosa. & omnes in. l. final. C. si contra ius vel vitilium public. vbi per Iasso. numero 3. & in. c. constitutus de religio. domi. & in clementi. quia contingit eodem. titu. in. l. 1. ff. de constit. Princ. vbi per Iasso. & idem Ias. in. l. barbarius. ff. de offic. præsi. & in. l. quo minus. ff. de flumi. & Felin. in. c. cum accessissent de consti. & in. c. quæ in ecclesiarum de constit. Deci. in consi. 161. & 178. & 390. & Sigismundus in consi. 40. num. 30. 31. qui dicit ita tenere communem Bellon. consi. 2. Soci. Iuni. consi. 1. & consi. 95. nu. 35. Aym. consi. 135. nu. 22. & Thom. Gram. con. 100. num. 31. & capi. decil. 166. qui dicit q. iura quæ requirunt causam in Principe locum habent cum solum vitur potestate ordinaria secus vero in his quæ facit de plenitudine potestatis.